

## 兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司 关于 2022 年三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》、《关于做好主板上市公司 2022 年三季度报告披露工作的重要提醒》要求，现将 2022 年三季度主要经营数据披露如下：

- 一、2022 年三季度，公司无门店变动情况。
- 二、2022 年三季度，公司无拟增加门店情况。
- 三、2022 年前三季度主要经营数据：

### （一）主营业务分行业情况

单位：万元 币种：人民币

| 分行业   | 营业收入      | 营业成本      | 毛利率 (%) | 营业收入比上年增减 (%) | 营业成本比上年增减 (%) | 毛利率比上年增减 (%) |
|-------|-----------|-----------|---------|---------------|---------------|--------------|
| 专业市场  | 24,504.60 | 8,014.77  | 67.29   | -15.08        | 12.47         | -8.01        |
| 商贸百货  | 9,852.43  | 6,107.87  | 38.01   | -21.22        | -9.09         | -8.27        |
| 商品房业务 | 939.18    | 1,182.63  | -25.92  | -74.54        | 1,705.07      | -124.15      |
| 新零售业务 | 22,696.26 | 21,255.89 | 6.35    | 3,361.73      | 3,368.17      | -0.17        |
| 其他业务  | 4,500.37  | 508.87    | 88.69   | 22.09         | -15.74        | 5.08         |
| 合计    | 62,492.83 | 37,070.02 | 40.68   | 26.53         | 145.06        | -28.69       |

注：其他业务收入主要包含联营收入、商业租赁收入、物业管理收入、转租赁业务收入等。

(二) 主营业务分地区情况

单位：万元 币种：人民币

| 地区   | 营业收入      | 营业收入比上年同期增减(%) |
|------|-----------|----------------|
| 杭州地区 | 42,661.56 | 83.61          |
| 南京地区 | 6,497.51  | -10.70         |
| 兰州地区 | 13,333.77 | -29.38         |
| 合计   | 62,492.83 | 26.53          |

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司董事会

2022年10月25日